exeuntibus Quod ipsi et quilibet eor' deputat'

rac'one dicti officii habeant gerant et deferant

tam in presentia nostra heredum et successorum

nostrorum quam alibi Baculum Aureum ad

utrumqz finem de Nigro annilatum et cum
signo armor' nostror' et heredum et successor'

nostror' in superiore fine dicti baculi et cum
signo armorum comitis Mariscalli Anglie pro

tempore existent' in inferiori fine ejusdem
baculi sculpt' et ornat' licite et impune absqz

impetic'one nostri heredum et successor'

nostror' vel justiciarior' seu alior' ministror'

nostror' quor'cumqz heredum vel successorum
nostror' Et ut idem Henricus Dominus
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Howard et heredes masculi de corpore suo

exeuntes ut Comites Mariscalli Anglie juxta

nominis sui decentiam honorificentius se habere

ac onera ipsis incumbentia manutenere sustinere

et supportare valeant ac quilibet eorum manu-
tenere sustinere et supportare valeat de vberiori

gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mero motu n'ris dedimus et concessimus ac per

presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris damus et concedimus prefato Henrico

Domino Howard et heredibus masculis de

corpore suo exeuntibus unum alium an'ualem

redditum viginti librar' legalis monete Anglie

de exitibus et revenc'o'ibz hanaperii cancellarie

nostre heredum et successor' nostror' pro-

venient' sive crescent' per manus custodis sive

clerici eiusdem hanaperii aut aHorum occupa-

torum sive receptorum proficuor' et exituu'

ejusdem hanaperii pro tempore existent' ad

Festa Annunciac'onis beate Marie Virginis et

Sancti Michaelis Archangeli per equales

portiones annuatim solvend' Et si contingat

prefatum Henricum Howard obire sine herede

masculo de corpore suo legitime procreato tunc

volumus et per presentes pro nobis heredibus

et successoribus n'ris concedimus statuimus

et ordinamus quod officium predictum remaneat

heredibus masculis de corpore Thome nuper

Comitis Arundeir Surrey et Norfolcie Avi dicti

Henrici Domini Howard legitime procreatis

Quodqz heredes masculi de corpore dicti

Thome successive habeant et teneant Officium

Comitis Mariscalli Anglie cum suis pertinentiis

universis Et Comites Mariscalli Anglie

vocentur et nuncupentur Baculumqz Aureum
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sic ut prefertur de Nigro annilatum gerant tam

in presentia n'ra heredum et successor' nostror'

quam alibi idemqz officium exerceant per

se vel per deputatum aut deputatos suos